رخت بر بست و به گردش نرسیدیم و به رفت

دوست عزیز، همراه، مبارز خستگی‌ناپذیر و از پایه‌گذاران گداران
در برابر استبداد و بیداد شاهنشاهی و جمهوری اسلامی هرگز از پای
نه ایستاد، دیگر در بین ما نیست.

او پنجشنبه دهم ماه اوت در شهر هانوفر درگذشت.

به خانواده، تمامی دوستان و آشنایان او تسلیت می‌گوییم.

۱۲ اوت ۲۰۱۷ - ۲۱ مرداد ۱۳۹۶

۱۲ اوت ۲۰۱۷ - ۲۱ مرداد ۱۳۹۶

# بیانیه جنبش درباره اعدام هموطنان کرد

بامحکوم کردن اعدام هموطنان کردمان، صدای اعتراض آنان را به گوش جهانیان برسانیم!

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

قاضی مقیسه گفت: "شما سه جرم دارید. اول اینکه کرد هستید، دوم اینکه سنی هستید، سوم اینکه بر علیه نظام کار کردید.